
Id: REGZC-MGQFU-XZJPG-MTNUE-XCQWA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/33/2011
RADY GMINY KOŁBASKOWO

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie podziału sołectwa Barnisław 

Na podstawie art.5 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 
1591 tekst jednolity; z 2002r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271 i nr 214, poz. 
1806; z 2003r. nr 80, poz. 717, nr 167, poz. 1759; z 2005r. nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457; z 2006r. nr 17, 
poz. 128, nr 181, poz. 1337; z 2007r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218; z 2008r. nr 180, poz. 
1111, nr 223, poz. 1458; z 2009r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241; z 2010r. nr 28, poz. 142, nr 28, poz. 146, nr 
106, poz. 675) oraz § 83 Statutu Gminy Kołbaskowo stanowiącego załącznik do uchwały nr VIII/130/03 Rady 
Gminy Kołbaskowo z dnia 15 września 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kołbaskowo 
(Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego nr 95, poz. 1553) 

Rada Gminy Kołbaskowo, uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców wsi Barnisław i Warnik dokonuje się podziału sołectwa Barnisław. 

§ 2. Z dotychczasowego Sołectwa Barnisław wyodrębnia się sołectwo Warnik z siedzibą w Warniku, 
obejmującego wieś Warnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Wierzbicki


